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SivilAnT İletişim Stratejisi (15 Ekim 2018-14 Ekim 2020) 

Arka Plan 

Avrupa Birliği Başkanlığı on beş yılı aşkın süredir Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) sivil toplumları 

arasındaki diyaloğun güçlenmesi ve Türkiye’deki sivil toplumun kapasitesinin geliştirilmesini 

hedefleyen projelere destek sağlamaktadır. Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracının 2014-2020 

döneminde (IPA II), Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından sivil toplum alanının bir sektör olarak 

tanımlanmasıyla, bahse konu destekler sivil toplum sektörü çatısı altında artarak devam etmiştir. Sivil 

toplum sektörünün öncelikleri olan “kamu-sivil toplum diyaloğunun güçlendirilmesi; STK’lara 

yönelik yasal çerçevenin iyileştirilmesi; STK’ların kapasitesinin güçlendirilmesi; sivil toplum 

diyaloğunun geliştirilmesi” kapsamında birçok program ve proje geliştirilmiştir. Bu programlardan 

birisi olan Sivil Toplum Destek Programı kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları arasındaki iş 

birliğinin güçlendirilmesine yönelik olarak geliştirilen “Kamu ve STK’lar Arasında İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı”nı da kapsamaktadır.  

Sivil Toplum Destek Programı altında yürütülen “Kamu ve STK’lar Arasında İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı” Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) 2014 programı kapsamında finanse edilmektedir. 

Program mali ve idari açıdan güçlü ve daha önce proje deneyimi olan sivil toplum kuruluşlarının 

geliştirecekleri ortaklıkları ve ağları destekleyerek, bu ortaklıklar ve ağlar vasıtasıyla kamu kurumları 

ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini güçlendirmeyi ve sivil toplum kuruluşlarının 

kapasitelerini geliştirilmeyi hedeflemektedir. Hibe programı kapsamında 10 sivil toplum kuruluşu 

yaklaşık 4.300.000 Avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Program T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülmektedir; Sözleşme Makamı ise Merkezi Finans ve İhale 

Birimidir. 

“Kamu ve STK’lar Arasında İşbirliğinin Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe Programı”  

çağrısına yapılan başvurular arasından “SivilAnT – Antalya Sivil Platformu” Antalya’dan hibe 

almaya hak kazanan tek proje olmuştur. Antalya Beyaz Baston Görme Engelliler Derneği 

liderliğinde 17 kuruluş tarafından sunulan SivilAnT - Antalya Sivil Platformu projesi, başta Antalya 

olmak Batı Akdeniz bölgesindeki sorunların çözüm ortağı olmaları konusunda sivil toplum kuruluşları, 

akademik camia, yerel yönetimler, kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör girişimleri arasında 

diyalog ve işbirliği platformu kurmayı hedeflemektedir. Sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerini 



 

                                                                   

geliştirmek, sivil araştırmaları desteklemek, filantropiyi, aktif vatandaşlığı ve gönüllüğü teşvik etmek 

SivilAnT projesinin özel amaçları arasında yer almaktadır.  

 

SivilAnT’ın Kamu ve STK’lar Arasında İşbirliğinin Güçlendirilmesi için Ortaklıklar ve Ağlar Hibe 

Programı’na Katkı Sağladığı Başlıklar 

 STK’ların kapasitelerini geliştirmeye yönelik faaliyetler içermektedir.  

 Sivil araştırmaları desteklemeye yönelik mekanizmalara sahiptir.  

 Filantropiyi, aktif vatandaşlığı ve gönüllüğü teşvik eden araçlar kullanmaktadır.  

 Sivil toplum kuruluşları, akademik camia, yerel yönetimler, kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

sektör girişimleri arasında diyalog ve işbirliği tesis etme fikri üzerine yapılandırılmıştır. 

 

SivilAnT’ı Eşsiz Kılan Başlıca Unsurlar 

 10 STK, 1 Valilik Birimi, 3 Belediye, 3 Üniversite olmak üzere 17 farklı kuruluşun temsil edildiği 

SivilAnT yatay ve dikey entegrasyonun sağlandığı bir kent ağı olma özelliği taşımaktadır.  

 SivilAnT; farklı kesimlerin temsil edildiği, gücünü yerel dinamiklerden alan merkezi olmayan / 

yerel bir platformdur.  

 SivilAnT; filantropiyi, aktif vatandaşlığı, gönüllüğü referans alan partilerüstü bir yapıdadır.  

 

SivilAnT’ı Ayrıcalıklı Kılan Başlıca Unsurlar 

SivilAnT; Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin konuya yönelik çeşitli strateji belgelerine ve Avrupa 

Birliği’nin program önceliklerine cevap niteliğindedir.  

Türkiye perspektifinden bakıldığında;  

 Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi’nde (ABİS) de belirtildiği üzere “Ülkemizin AB’ye 

üyeliği yalnızca Türk ve AB kurumları tarafından yürütülen teknik bir çalışma değildir, aksine 

toplumun tüm kesimlerinin aktif katılımını ve desteğini gerektiren bir süreçtir. Bu nedenle, 

Türkiye’nin AB süreci Türk ve AB sivil toplumu, özel sektörü, akademik camiası ve 

üniversiteleri, iş dünyası temsilcileri, yerel yönetimleri, yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası 

medyası, kültür, sanat, spor camiası, gençliği, kanaat önderleri gibi toplumun tüm kesimlerince 

sahip çıkılması, destek verilmesi ve benimsenmesi gereken bir süreçtir”. Gerek içerdiği 



 

                                                                   

faaliyetler, gerekse geliştirdiği söylemler ile SivilAnT projesi, ABİS tarafından toplumun tüm 

kesimlerine çıkarılmış çağrıya cevap niteliğini taşımaktadır.  

 SivilAnT; “Güçlü, çeşitli, çoğulcu, sürdürülebilir bir sivil toplum için uygun ortamın oluşturularak 

sosyal ve ekonomik kalkınma süreçlerine toplumun tüm kesimlerinin daha etkin katılımının 

sağlanması temel amaçtır” şeklinde 10 Kalkınma Planında ifade edilen STK özelinde 

tanımlı amaca hizmet eden bir projedir.   

 Bu bağlamda, SivilAnT paradigma değişimi karşısında durumdan görev çıkaran bir  

vatandaşlar girişimi olarak tanımlanabilir. 

AB perspektifinden bakıldığında;  

 2018 Türkiye İlerleme Raporunda yer alan “sivil toplumla iş birliğine yönelik kapsamlı bir 

hükûmet stratejisi bulunmadığı ve bağımsız STK’ların, çoğu zaman yasama ve politika 

oluşturma süreçlerinin dışında tutulduğu” yönündeki AB savına bir karşı duruş 

niteliğindedir.  

 Bu bağlamda, SivilAnT bir sivil diplomasi girişimi olarak tanımlanabilir.  

SivilAnT’ın kuruluş amaçlarının doğru anlaşılması ve proje faaliyetlerinden beklenen dönüşümün 

sağlanabilmesi için İletişim Stratejisinin tanımlanması ihtiyacı ortaya çıkmıştır.  

 

SivilAnT İletişim Stratejisinin Amacı 

SivilAnT İletişim Stratejisinin amacı; platformun kuruluş amaçlarının hiçbir şüpheye yer vermeyecek 

şekilde doğru anlaşılması / anlatılmasını sağlamak ve proje faaliyetlerinden beklenen dönüşümün 

maksimum düzeyde gerçekleştirilebilmesi için paydaşlar arasında ortak bir dil / ortak bir söylem 

geliştirmektir. Bu çerçevede; 

 Hedef grupların ve kamuoyunun projenin amaç ve hedefleri hakkında doğru bilgilendirilmesini 

sağlamak, 

 Paydaşlar arasındaki iletişim ve işbirliğinin sorunların çözümündeki gücüne ve önemine dikkat 

çekmek, 

 Gönüllülük ve filantropi yaklaşımları hakkında kamuoyunda ve hedef kitlede farkındalık 

yaratmak ve zihinsel dönüşüm sağlamak, 

 AB Katılım Öncesi Yardım Aracı IPA’nın tematik öncelikleri ile projenin amaç ve hedeflerinin 

uyumluluğuna dikkat çekmek,  



 

                                                                   

 Yetkilendirme çerçevesinde hareket etmek 

İletişim Stratejisinin esasları arasında yer almaktadır.  

 

Öne Çıkarılacak Söylemler ve Anahtar Kavramlar 

Üzerinde uzlaşı sağlanan vizyon, misyon, strateji, ilke ve değerler, slogan tanımları SivilAnT İletişim 

Stratejisinin ayrılmaz bir parçasıdır. “Güçlü sivil toplum, iyi yönetişim” vizyonu ile “Sorunların 

Çözümünde Paydaşların Buluşma Adresi SivilAnT” sloganı tüm etkinliklerde öne çıkarılacak 

başlıca söylemlerdir. Aktif vatandaşlık, gönüllülük, filantropi, işbirliği, diyalog, partilerüstü, eşit mesafe, 

kapsayıcı, uzlaşmacı ve çözüm odaklı kelimeleri hedef kitlelerle iletişimde kullanılacak anahtar 

kavramlardır.  

 

Kısaltma ve Semboller 

SivilAnT – Antalya Sivil Platformu açılımını veren Türkçe kısaltmadır. 

CivilAnT – Civil Platform of Antalya açılımını veren İngilizce kısaltmadır. 

CivilianT – SivilAnT üyesi kişi / kurum anlamına gelmek üzere kullanılacaktır. 

Sivil; aktif vatandaşlığı ifade etmektedir. 

AnT; Antalya ve hinterlandına (Burdur, Isparta) işaret etmektedir. 

T; Türkiye Cumhuriyeti’ni temsil etmek üzere büyük yazılmaktadır.  

 

Değişim Yönetimi Araçları 

Basın toplantıları ve bültenleri, internet ve sosyal medya uygulamaları, yüz yüze görüşme ve 

toplantılar gibi geleneksel araçlara ilave olarak SivilAnT’ın kullanacağı değişim yönetim araçları ve 

amaçları aşağıdaki gibidir:  

 SivilAnT STK Akademisi ile STK’ların kurumsal kapasitelerinin artırılması beklenmektedir. 

 SivilAnT Günleri ile paydaşlar arasında diyalog tesis edilmesi beklenmektedir 

 SivilAnT STK Fuarı ile paydaşlar arasında kümelerin oluşturulması ve sorunlara ortaklaşa 

çözümler geliştirilmesi beklenmektedir. 



 

                                                                   

 SivilAnT Genç Gönüllüler Zirvesi ile üniversite gençliğinin sosyal sorumluluk projelerine 

katılmaları, akademisyenlerin ise STK konusunda çalışma yapmaları yönünde 

cesaretlendirilmiş olmaları beklenmektedir. 

 SivilAnT Beratları ile bireylerin gönüllü çalışmalara, aktif katılıma ve stratejik bağışa 

yönelmeleri beklenmektedir 

 SivilAnT Web-Portalı ile projenin yaygınlaştırılması, daha fazla kişiye ulaşılarak farkındalık ve 

sahiplenmenin sağlanması beklenmektedir.  

 SivilAnT Kahve Molası ile SivilAnT üyesi kişi ve kurumlar arasında sıkı bir işbirliği ve 

diyalogun tesis edilmesi beklenmektedir.  

 

Hedef Kitle ve Paydaşlar 

 SivilAnT Üyesi Kişi ve Kuruluşlar  

 Sivil Toplum Kuruluşları 

 STK dışı Paydaşlar: Kamu Kurumları, Özel Sektör Girişimleri, Meslek Örgütleri, Yerel 

Yönetimler 

 Üniversite Gençliği ve Akademik Camia, 

 Gönüllü Topluluklar, Aktivistler, Filantropistler 

 Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü, 

Avrupa Birliği Daimi Temsilciliği 

 AB Türkiye Delegasyonu, AB Kurumları 

 AB’de yerleşik STK’lar ve Platformlar 

 

İletişim Stratejisinin İşleyişi 

Şubat 2019 tarihi itibariyle tanımlanan bu yol haritası açık bir iletişim stratejisi niteliğindedir. Bir diğer 

ifadeyle, yeni gelişmelere bağlı olarak yeni mesajlar İletişim Stratejisine eklenebileceği gibi, görece 

etkisini yitirmiş ifadelerin / mesajların kullanımı da askıya alınabilir. SivilAnT Projesi taahhütlerinin 

İletişim Stratejisinin ana çerçevesini oluşturduğu hususu her daim göz önünde bulundurulmalıdır. 

SivilAnT İletişim Stratejisi proje süresince (15 Ekim 2018 – 14 Ekim 2020) geçerli olup, tüm SivilAnT 

üyeleri için bağlayıcıdır. SivilAnT üyesi kişi ve kurumlar, SivilAnT faaliyetleri kapsamında kurumsal 

duruşlarından farklı olarak SivilAnT duruşunu benimserler. SivilAnT’ın duruşu aşağıdaki ifadeler ile 

tanımlanmıştır. 



 

                                                                   

 

 

 
VERİLECEK MESAJLARIN HEDEF KİTLE BAZLI DAĞILIMI VE SOSYAL MEDYA HASHTAG’LERİ 

 

 
 
HEDEF KİTLE 

 

 

 
VERİLECEK MESAJLAR 

 

 
 

ARAÇLAR 
 

İÇ İLETİŞİM 

 

 

 

SivilAnT Üyesi Kişi ve 

Kuruluşlar  

 

 SivilAnT üyesi olmak bir ayrıcalıktır.  

 SivilAnT (CivilAnT) / SivilAnt’lılar (CivilianTs) etkisi yerelin, bölgenin ve ülkenin sınırlarını 
aşan bir modeldir / birer rol modeldir. 

 SivilAnT gönüllülük ekseninde çalışır. Bu bir “sorumlu gönüllülük”tür. SivilAnT’lılar 
gönüllerinde sorumluluk taşır. 

 SivilAnT kamu yararı gözetir.  

 Partilerüstü kalmak, taraflara eşit mesafede durmak, kapsayıcı, uzlaşmacı ve çözüm odaklı 
olmak SivilAnT’ın / SivilAnT’lıların temel ilkelerini oluşturmaktadır.  

 Gönüllülük, Katılımcılık, Filantropi SivilAnT’ın / SivilAnT’lıların temel değerlerini 
oluşturmaktadır. 

 SivilAnT / SivilAnT’lılar her türlü çıkar grubunun dışında kendi prensipleri etrafında 
kenetlenmiş bir kurum / bireylerdir 

 SivilAnT, siyasete araç / gündeme malzeme yapılamayacak kadar değerli bir girişimdir. 
 
 
 

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 



 

                                                                   

 
DIŞ İLETİŞİM 

 

 
ARAÇLAR 

 

 

STK’lar 

 SivilAnT STK’ların kapasitelerinin gelişiminde bir ara yüzdür. 

 SivilAnT STK’ların paydaşlarla işbirliği ve diyalog tesis etmesinde kolaylaştırıcı rol 
üstlenmektedir. 

 İyi yönetişim güçlü bir sivil toplumun varlığına bağlıdır. 

 SivilAnT, siyasete ve bireysel çıkarlara araç yapılamayacak kadar değerli bir girişimdir, tüm 
STK’lar içinde yer almalıdır.  

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

 

Kamu Sektörü  

 SivilAnT “Güçlü Sivil Toplum, İyi Yönetişim” misyonu ile Kamu Otoritesinin birincil derecede 
yardımcısı ve destekçisidir.  

 SivilAnT; Kamu-STK işbirliğinin sağlam, güvenilir ve sürdürülebilir bir zeminde tesis 
edilmesine katkıda bulunmaktadır. 

 Sorunların çözümünde SivilAnT Kamu Otoritesinin gücüne güç katmaktadır. 

 Kamu çalışanları aynı zamanda vatandaş kimliği ile potansiyel birer gönüllü, aktivist, 
filantropisttir.   

 SivilAnT, değer yaratabilecek bir vatandaş girişimdir; Kamu Otoritesi tarafından 
desteklenmelidir.  

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

 

Yerel Yönetimler 

 SivilAnT “Güçlü Sivil Toplum, İyi Yönetişim” misyonu ile Yerel Yönetimlerin birincil derecede 
yardımcısı ve destekçisidir. 

 SivilAnT; Yerel Yönetimler ile STK’lar arasında işbirliğinin sağlam, güvenilir ve sürdürülebilir 
bir zeminde tesis edilmesine katkıda bulunmaktadır. 

 Yerel Yönetimler sorunlara çözüm arayışlarında SivilAnT ortaklığı ile daha güçlü ve etkili 
olmaktadır. 

 Yerel yönetimlerde görev alanlar aynı zamanda vatandaş kimliği ile potansiyel birer gönüllü, 
aktivist, filantropisttir. 

 SivilAnT, değer yaratabilecek bir vatandaş girişimdir, Yerel Yönetimler tarafından 
desteklenmelidir. 

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 



 

                                                                   

 

Özel Sektör 

Girişimleri ve Meslek 

Örgütleri 

 SivilAnT; Özel Sektör-STK işbirliğinin sağlam, güvenilir ve sürdürülebilir bir zeminde tesis 
edilmesine katkıda bulunmaktadır. 

 Kendi işini yapanlar ile Meslek Örgütü mensupları aynı zamanda vatandaş kimliği ile 
potansiyel birer gönüllü, aktivist, filantropisttir. 

 SivilAnT, değer yaratabilecek bir vatandaş girişimdir, özel sektör ve meslek örgütleri 
tarafından desteklenmelidir 

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

 

Üniversite Gençliği 

 SivilAnT Platformu gençlerde gönüllülük, katılımcılık ve filantropi anlayışının yaşam tarzı 
olarak benimsenmesi için çalışmaktadır. 

 SivilAnT; üniversite öğrencileri ile yaşadıkları kent arasına gönül köprüsü kurmaktadır.  

 SivilAnT üniversite gençliğine hayata dair bilgi-beceri-yetkinlik kazanmalarına yardımcı 
olmaktadır.  

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

 

Akademik Camia 

 SivilAnT akademik camiayı kent ile bütünleştirmektedir. 

 Akademik camia, SivilAnT şemsiyesi altında Kentin sorunlarına ortak akıl ile çözüm 
bulunmasına katkıda bulunmaktadır. 

 SivilAnT akademik camianın Sivil Toplum temalı çalışmalarına ilham olmaktadır. 

 SivilAnT, değer yaratabilecek bir vatandaş girişimdir, akademik camia eliyle geliştirilmelidir. 

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

Gönüllü Topluluklar, 

Aktivistler, 

Filantropistler 

 SivilAnT; gönüllülük, katılımcılık ve filantropi yaklaşımlarıyla toplumsal dayanışma ruhuna 
katkı sağlamaktadır. 

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

  



 

                                                                   

Dışişleri Bakanlığı AB 

Başkanlığı, AB Daimi 

Temsilciliği, İçişleri 

Bakanlığı Sivil 

Toplumla İlişkiler 

Genel Müdürlüğü  

 SivilAnT projesi “Güçlü STK, İyi Yönetişim”, “İyi Yönetişim, Güçlü Türkiye”, “Güçlü Türkiye, 
Güçlü AB” temelinde ilerlemektedir. 

 SivilAnT Projesi Türkiye’nin Kamu-STK işbirliğine yönelik oluşturduğu geniş kapsamlı bir 
stratejinin ürünüdür. 

 SivilAnT’ın varlığı aktif vatandaşlığın ve katılımcı demokrasinin teminatıdır.  

 SivilAnT yumuşak güç unsuru olarak AB-Türkiye ilişkilerine katkıda bulunmaktadır.  

 SivilAnT yerelde örgütlü bir sivil diplomasi girişimidir.  

 Sosyal Medya 

 Yerel ve Ulusal 
Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 
ULUSLARARASI İLETİŞİM 

 

 

 

AB’de yerleşik 

STK’lar ile Platformlar 

 SivilAnT çeşitlilik içerisinde birleşmiştir; gücünü yerel dinamiklerden almaktadır.  

 SivilAnT; Türkiye’deki STK’lar ile AB’deki muadilleri arasında diyalog ve işbirliği tesis eden 
bir ara yüzdür. 

 Sosyal Medya 

 Toplantı ve 
Konferanslar 

 Web Portal 
Arayüzü 

 

AB Türkiye 

Delegasyonu, AB 

Kurumları 

 SivilAnT, AB – Türkiye ortak finansmanıyla hayata geçirilmiş bir projedir.  

 SivilAnT Projesi “Güçlü STK, İyi Yönetişim”, “İyi Yönetişim, Güçlü Türkiye”, “Güçlü Türkiye, 
Güçlü AB” temelinde yapılandırılmıştır. 

 SivilAnT Projesi AB’nin Sivil Toplu Diyalogu politikasının somut bir çıktısıdır.  

 SivilAnT Projesi Türkiye’nin Kamu-STK işbirliğine yönelik oluşturduğu geniş kapsamlı 
politikanın somut bir çıktısıdır.  

 SivilAnT’ın varlığı aktif vatandaşlığın ve katılımcı demokrasinin bir göstergesidir.  

 SivilAnT yerel bir insiyatiftir; bununla birlikte SivilAnT’ın işleyişi tüm Türkiye’ye ilham 
oluşturmaktadır.  

 SivilAnT; Türkiye’deki sivil toplumun Avrupa’daki sivil toplum ile kaynaşmasında 
kolaylaştırıcı bir rol üstlenmektedir.  
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“Bu yayın Avrupa Birliği’nin yardımıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Antalya Beyaz Baston Görme Engelliler Derneği / SivilAnT sorumlu olup, herhangi bir şekilde AB’nin görüşlerini 
yansıttığı şeklinde yorumlanamaz.” 

 
 
 
 
 
 
 
Tüm Paydaşlar 

 SivilAnT; farklı kesimleri bir çatı altında buluşturan yerel bir kent ağı projesidir. 

 SivilAnT’ın etkisinin yerelden bölgeye, bölgeden Türkiye’ye, Türkiye’den sınır-ötesine 
yayılma potansiyeli vardır.  

 SivilAnT gücünü yerel dinamiklerden almaktadır. 

 SivilAnT projesi “Güçlü STK, İyi Yönetişim”, “İyi Yönetişim, Güçlü Türkiye”, “Güçlü Türkiye, 
Güçlü AB” denkleminde önemli bir misyon üstlenmektedir.  

 SivilAnT “sorunların çözümünde paydaşların buluşma adresi” olma yolunda önemli araçlara 
sahiptir.  

 SivilAnT; gönüllülerden, filantropistlerden, aktif katılımda bulunanlardan oluşmaktadır.  

 SivilAnT Kentin sorunlarına yenilikçi çözümler üreten partilerüstü, çıkar gruplarından 
bağımsız, taraflara eşit mesafede duruş sergileyen bir platformdur.  

 SivilAnT teoriden pratiğe kapsayıcı, uzlaşmacı ve çözüm odaklıdır. 

 SivilAnT aktif vatandaşlardan, gönüllülerden, filantropistlerden oluşmaktadır.  

 SivilAnT sivil topluma yönelik eleştirilere bir karşı duruş, sivil toplumdan beklenenlere cevap 
niteliği taşımaktadır. 

 SivilAnT partilerüstü, çıkar gruplarından bağımsız, yaratılmış gündem dışı bir işleyişe 
sahiptir.  
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HASHTAG’LAR  

 
 
Tüm Paydaşlar 
 

#SivilAnT #CiviliAnT #AntalyaSivilPlatformu #CivilPlatformofAntalya #CityResidentNetwork 
#KentAğı  #GüçlüSivilToplum #StrongerCivilSociety #İyiYönetişim #GoodGovernance 
#KamuSTKişbirliği #PublicNGOcooperation #PaydaşlarınBuluşmaAdresi 
#MeetingPointofNGOs  #VoiceofNGOs #GüçlüSTK #StrongerNGO #GüçlüTürkiye 
#StrongerTurkey #GüçlüAB #StrongerEU #SivilToplumSektörü #CivilSocietySector 
#EUdelagationtoTurkey #AvrupaBirliğiBaşkanlığı  #aynicatialtinda #şimdigelişimzamanı  
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